

**DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO**

**„Informační systém interních komunikací ISIK (objekty Nám.
Hrdinů, Jindřišská, Na Pankráci)“**

uzavřené mezi smluvními stranami dne 17. 8. 2020
pod. č.j. Objednatele: ZSM-33-27OVZ-2020
(dále jen „Smlouva“)

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

se sídlem: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
DIČ: CZ67779999
Datová schránka: iazgiwe
Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu: 30320881/0710
Zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem

(dále též jen „Objednatel“)

číslo Dodatku č. 1 ZSM-33-33/OVZ-2020

a

ALTRON, a.s.

se sídlem: Novodvorská 994/138, 142 21 Praha 4
IČO: 64948251
DIČ: CZ64948251
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 3609,
Datová schránka: fzycrf3
Bankovní spojení: Citibank, a.s. a Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 2507810108/2600 a 1021105711/5500
Zastoupená Ing. Martinem Součkem, členem představenstva

(dále též jen „Zhotovitel“)

číslo Dodatku č. 1:

obě výše uvedené strany (společně dále též jen „Smluvní strany“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě.

1. PŘEDMĚT DODATKU A ZMĚNA DOBY PLNĚNÍ

- 1.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) sjednání nepodstatné změny závazku ze Smlouvy, kterou je provedení dodatečných prací v celkové výši 254 898,93 Kč bez DPH (dále jen „Vícepráce“).
- 1.2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je dále v souladu s ustanovením § 222 Zákona sjednání nepodstatné změny závazku ze Smlouvy, kterou je snížení rozsahu prováděných prací, tj. sjednání rozsahu prací, které nebudou oproti ve Smlouvě sjednanému rozsahu Díla prováděny, přičemž se jedná o práce v celkové výši 225 613,90 Kč bez DPH (dále jen „Méněpráce“).
- 1.3. Rozsah výše uvedených změn závazku ze Smlouvy byl stanoven ve Změnových listech č. 1 až 13 odsouhlasených před uzavřením tohoto Dodatku č. 1 oprávněnými osobami obou Smluvních stran. Tyto Změnové listy jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jako jeho Příloha č. 1 (dále jen „Změnové listy“).

2. ROZSAH A CENA DODATEČNÝCH PRACÍ

- 2.1. Vícepráce jsou sjednány v rozsahu dle výše uvedených Změnových listů.
- 2.2. Cena dodatečných prací, o kterou se tímto Dodatkem č. 1 po odečtení Méněprací navyšuje Cena Díla, sjednaná v odst. 4.1 Smlouvy, je stanovena dohodou Smluvních stran, vychází z cenové nabídky Zhotovitele a činí:
 - a) celkem bez DPH 29 285,03 Kč
(slovy: dvacet devět tisíc dvě stě osmdesát pět korun českých a tři haléře),
 - b) DPH 21 % ve výši 6 149,86 Kč
(slovy: šest tisíc jedno sto čtyřicet devět korun českých a osmdesát šest haléřů),
 - c) celkem včetně DPH 35 434,89 Kč
(slovy: třicet pět tisíc čtyři sta třicet čtyři korun českých a osmdesát devět haléřů).

3. OSTATNÍ USTANOVENÍ

- 3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- 3.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se vztahují i na plnění dle tohoto Dodatku č. 1.
- 3.3. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky, tj. bude vyhotoven jako elektronický soubor ve formátu PDF s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných.
- 3.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. 1, že tomuto

Dodatku č. 1 beze zbytku porozuměly a že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k němu níže připojují elektronické podpisy osob k tomu oprávněných.

3.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je jeho příloha:

- 1) Příloha č. 1 – Změnové listy č. 1 až 13.

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN	
Zhotovitel	Objednatel

Změnový list číslo 1		
Identifikace akce:		
Název akce:	Informační systém interních komunikací ISIK (Objekty: Jindřišská 967/34, Praha 1; Na Pankráci 1623/72, Praha 4; Nám. Hrdinů 1635/3-4, Praha 4) ZSM-33/OVZ-2020	
Číslo akce SMVS:	114V514009004	
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10	
Zhotovitel:	Altron, a.s.	
Projektant:	GATEWAY PLUS, s.r.o.	
Předmět změnového listu:		
Změna v dodávce typu optického kabelu a celkové délce tras		
Část díla dotčená změnovým listem:		
Optický kabel pro objekty Jindřišská, Na Pankráci, Nám. Hrdinů		
Popis změny, popis technického řešení:		
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :		
Vertikální optické rozvody - dodávka a instalace optického kabelu RISER V3 LSZH 24 vláken SM 9/125, G.657A2, mini-break 900um, bílý, d10,5mm, 500N. Typ ZCOMAX T024-SM657A2MB-RISERV3-105-ZX		
Nové řešení:		
Vertikální optické rozvody na objektech Jindřišská, Na Pankráci, Nám. Hrdinů - dodávka a instalace optického kabelu Riser Solarix 24vl 9/125 LSOH Eca bílý SXKO-RISER-24-OS-LSOH-WH. Typ SXKO-RISER-24-OS-LSOH-WH. Pro realizaci bylo spotřebováno více metrů kabeláže (viz. uvedené délky v měřích protokolech + 10% instalačního přeřezu). Objekt Na Pankráci - Z důvodu nutného nového umístění rozvaděče BDD1 do vzdálenější pozice (nově označen BDD3) bylo nutno instalovat nový optokabel - původní kabel neměl z důvodu přesunutí racku dostatečnou délku a byl ponechán jako rezerva. Objekt Nám. hrdinů - pro zajištění odpovídajícího provedení optické trasy bylo provedeno doplnění optických kazet		
Zdůvodnění změny:		
Lepší poměr cena / výkon; realizace délky tras dle skutečného stavu; doplnění trasy dle požadavku zhotovitele		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:		
Bude uveden skutečný stav		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:		
KD č.03 - změna kabelu; KD č.06 - doplnění optických kazet; KD č.10 nový optokabel		
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:		
Vliv na termín:	žádný	
Vliv na kvalitu díla:	žádný	
Vliv na cenu:	Navýšení ceny	
Přípočty k ceně díla bez DPH:	104 916,96 Kč	
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):	88 401,60 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	16 515,36 Kč	
DPH 21%	3 468,23 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	19 983,59 Kč	
Přílohy: položkový rozpočet změny č.1		
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
Datum:	Datum:	Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
Datum:		

Stavba	INFORMAČNÍ SYSTÉM INTERNÍCH KOMUNIKACÍ ISIK							
Profesní díl	D1-01 SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, CHLAZENÍ						Jindřišská, Na Pankráci, Nám. Hrdinů	
VÝKAZ VÝMĚR - přípočet								
Číslo položky	Číselné zař. položky	Popis položky	měrná jednotka	množství	ceny v Kč (bez DPH)		Projekt - referenční výrobek	*) nabízené řešení (popis a typ)
) jednotková cen:	cena položky		
Vertikální optické rozvody - objekt Nám. Hrdinů (D1-01-19/1 VÝKAZ VYMĚR)								
1		Riser kabel Solarix 24vl 9/125 LSOH Eca bílý SXKO-RISER-24-OS-LSOH-WH	m	1 140	25,80 Kč	29 412,00 Kč	T024-SM657A2MB-RISERV3-105-ZX	SXKO-RISER-24-OS-LSOH-WH
		Instalace optického kabelu			26,00 Kč	29 640,00 Kč		
8		Kazeta s hřebeny do optické vany	ks	10	42,00 Kč	420,00 Kč		
Vertikální optické rozvody - objekt Na Pankráci (D1-03-07 VÝKAZ VYMĚR)								
1		Riser kabel Solarix 24vl 9/125 LSOH Eca bílý SXKO-RISER-24-OS-LSOH-WH	m	396	25,80 Kč	10 216,80 Kč	T024-SM657A2MB-RISERV3-105-ZX	SXKO-RISER-24-OS-LSOH-WH
		Instalace optického kabelu			26,00 Kč	10 296,00 Kč		
8		Riser kabel Solarix 24vl 9/125 LSOH Eca bílý SXKO-RISER-24-OS-LSOH-WH	m	120	25,80 Kč	3 096,00 Kč	T024-SM657A2MB-RISERV3-105-ZX	SXKO-RISER-24-OS-LSOH-WH
		Instalace optického kabelu			26,00 Kč	3 120,00 Kč		
9		Ostatní práce, rozklopení a zaklopení podhledů / zdvojených podlah, úpravy stávajících otvorů pro kabely, průrazy	hod	4	420,00 Kč	1 680,00 Kč		
10		PG, 2ks kazet a plast. příchytěk	ks	1	110,00 Kč	110,00 Kč	OV-VYS-OEM-24SC-COMPLET	OV-VYS-OEM-24SC-COMPLET
		Instalace optické kazety			280,00 Kč	280,00 Kč		
11		Pigtail optický SM OS1 9/125 G657A, LC/PC, 1m	ks	24	51,75 Kč	1 242,00 Kč	OPI-9A-LC-1-900ES-12R	OPI-9A-LC-1-900ES-12R
		Instalace pigtailu, svár			368,00 Kč	8 832,00 Kč		
12		Optická spojka/ adaptér/ coupling LC-LC, duplex, SM, keramický spojovací člen uvnitř adaptéru, do SC simplex díry	ks	12	54,93 Kč	659,16 Kč	OAD-LC-LC-D-SM-OP-SENKO	OAD-LC-LC-D-SM-OP-SENKO
		Instalace spojky			120,00 Kč	1 440,00 Kč		
13		Plastová záslepka SC otvorů optické vany, 9,9/13,3mm, černá	ks	12	0,00 Kč	0,00 Kč	OR-SC-ZASL	OR-SC-ZASL - součásti vany
		Instalace záslepky			5,00 Kč	60,00 Kč		
14		Popis optických rozváděčů	ks	1	10,00 Kč	10,00 Kč		
Vertikální optické rozvody - objekt Jindřišská (D1-02-06 VÝKAZ VYMĚR)								
1		Riser kabel Solarix 24vl 9/125 LSOH Eca bílý SXKO-RISER-24-OS-LSOH-WH	m	85	25,80 Kč	2 193,00 Kč	T024-SM657A2MB-RISERV3-105-ZX	SXKO-RISER-24-OS-LSOH-WH
		Instalace optického kabelu			26,00 Kč	2 210,00 Kč		
Celkem bez DPH						104 916,96 Kč		
VÝKAZ VÝMĚR - odpočet								
Číslo položky	Číselné zař. položky	Popis položky	měrná jednotka	množství	ceny v Kč (bez DPH)		Projekt - referenční výrobek	*) nabízené řešení (popis a typ)
) jednotková cen:	cena položky		
Vertikální optické rozvody - objekt Nám. Hrdinů (D1-01-19/1 VÝKAZ VYMĚR)								
1		Kabel optický vnitřní RISER V3 LSZH 24 vláken SM 9/125, G.657A2, mini-break 900um, bílý, d10,5mm, 500N	m	830	44,16 Kč	36 652,80 Kč	T024-SM657A2MB-RISERV3-105-ZX	
		Instalace optického kabelu			26,00 Kč	21 580,00 Kč		
Vertikální optické rozvody - objekt Na Pankráci (D1-03-07 VÝKAZ VYMĚR)								
1		Kabel optický vnitřní RISER V3 LSZH 24 vláken SM 9/125, G.657A2, mini-break 900um, bílý, d10,5mm, 500N	m	360	44,16 Kč	15 897,60 Kč	T024-SM657A2MB-RISERV3-105-ZX	
		Instalace optického kabelu			26,00 Kč	9 360,00 Kč		
Vertikální optické rozvody - objekt Jindřišská (D1-02-06 VÝKAZ VYMĚR)								
1		Kabel optický vnitřní RISER V3 LSZH 24 vláken SM 9/125, G.657A2, mini-break 900um, bílý, d10,5mm, 500N	m	70	44,16 Kč	3 091,20 Kč	T024-SM657A2MB-RISERV3-105-ZX	
		Instalace optického kabelu			26,00 Kč	1 820,00 Kč		
Celkem bez DPH						88 401,60 Kč		

Členění změn podle důvodů - ZL č. 1

1. Vada projektu

- a) nesplnění podmínek zadání
- b) nesplnění podmínek veřejnoprávních projednání
- c) chyby ve výkazech výměr
- d) projektové nepřesnosti

2. Nepředvídatelné stavební práce

- a) změna základacích poměrů stavby
- b) skryté překážky (podzemní konstrukce, sítě a podobně)
- c) dodatečně zjištěné skutečnosti (skryté vady, dodatečné výsledky průzkumů, poškození hydroizolací a podobně)
- d) změny zdrojů média
- e) změny inženýrských sítí
- f) jiné důvody

3. Změna využití

- a) změna úkolů uživatele
- b) změna nebo inovace technických prostředků
- c) jiné důvody

4. Změna předpisů nebo norem

- a) změna daňových předpisů
- b) změna technických norem
- c) změna bezpečnostních předpisů
- d) změna požárních předpisů
- e) změna předpisů pro ochranu životního prostředí
- f) změna předpisů Ministerstva vnitra
- g) jiné změny obecně závazných předpisů (uvedou se konkrétně)

5. Vada zadávacích podkladů

- a) chyby při posouzení projektů
- b) chyby zadavatele
- c) nedostatečná specifikace pro agregaci položek

6. Vada soutěžní nabídky

- a) chybné položky – agregace
- b) chyby výpočtu
- c) chybné ocenění
- d) nezahrnutí částí prací
- e) nedodržení vlastností, nebo parametrů

7. Jiné důvody

- a) dodatečně uložené podmínky v rámci územních změn
- b) dopracování architektonického řešení
- c) negativní výsledky hlukové studie
- d) negativní výsledky studií vnějších dopadů z hlediska životního prostředí
- e) jiné důvody

Vypracoval:

Změnový list číslo 2**Identifikace akce:**

Název akce:	Informační systém interních komunikací ISIK (Jindřišská 967/34, Praha 1) ZSM-33/OVZ-2020
Číslo akce SMVS:	114V514009004
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10
Zhotovitel:	Altron, a.s.
Projektant:	GATEWAY PLUS, s.r.o.

Předmět změnového listu:

Změny v dodávce klimatizací

Část díla dotčená změnovým listem:

Klimatizace v m.č. 601 a klimatizace v m.č. 301

Popis změny, popis technického řešení:**Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :**

Dodávka a instalace klimatizace v m.č. 601, upřesnění realizace tras klimatizace v m.č. 301

Nové řešení:

Klimatizace v m.č. 601 již byla vyměněna nezávisle na této zakázce, takže byla vyjmuta z dodávky; dále byla upřesněna realizace trasy pro venkovní jednotku klimatizace v m.č. 301 - nedošlo k instalaci venkovní jednotky ve stejném patře na balkóně z důvodu nevyhovujícího prostoru, ale byla provedena instalace na střeše. Zhotovení si tak vyžádalo delší trasy a vyšší náročnost samotné instalace.

Zdůvodnění změny:

Klimatizace v m.č. 601 již byla vyměněna nezávisle na této zakázce; upřesnění realizace tras pro klimatizaci v m.č. 301 z důvodu nevyhovujícího umístění venkovní jednotky na balkóně

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Bude uveden skutečný stav

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

KD č.01

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín:	žádný
Vliv na kvalitu díla:	žádný
Vliv na cenu:	Ponížení ceny
Přípočty k ceně díla bez DPH:	11 031,30 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):	75 902,30 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	- 64 871,00 Kč
DPH 21%	- 13 622,91 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	- 78 493,91 Kč

Přílohy: položkový rozpočet změny č.2

Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
	I	
Datum:	Datum:	Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:

Stavba	INFORMAČNÍ SYSTÉM INTERNÍCH KOMUNIKACÍ ISIK							
Profesní díl	D1-01 SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, CHLAZENÍ						Jindřišská 967/34, Praha 1	
D1-02-06 VÝKAZ VÝMĚR - přípočet								
Číslo položky	Číselné zař. položky	Popis položky	měrná		ceny v Kč (bez DPH)		Projekt - referenční výrobek	*) nabízené řešení (popis a typ)
			jednotka	množství) jednotková cen:	cena položky		
Klimatizace v m.č. 301								
1		Instalace systému	kpl	1	5 397,33 Kč	5 397,33 Kč		
3		Cu propojovací potrubí, izolace, chladivo, kabeláž	kpl	1	4 825,97 Kč	4 825,97 Kč		
Kabinky 2301								
2		Kabel CYKY 3 x 4 J (Klimatizace)	m	20	26,40 Kč	528,00 Kč		
		Instalace kabelu CYKY	m	20	14,00 Kč	280,00 Kč		
Celkem bez DPH						11 031,30 Kč		
D1-02-06 VÝKAZ VÝMĚR - odpočet								
Číslo položky	Číselné zař. položky	Popis položky	měrná		ceny v Kč (bez DPH)		Projekt - referenční výrobek	*) nabízené řešení (popis a typ)
			jednotka	množství) jednotková cen:	cena položky		
Klimatizace v m.č. 601								
2		Klimatizace, chladicí výkon 3,5kW, m.č. 601	ks	1	46 313,95 Kč	46 313,95 Kč		
		Instalace systému	ks	1	7 286,40 Kč	7 286,40 Kč		
3		Cu propojovací potrubí do 15 bm, izolace, chladivo, kabeláž	ks	3	4 371,15 Kč	13 113,45 Kč		
4		Čerpadlo kondenzátu	ks	2	2 990,00 Kč	5 980,00 Kč		
5		Konzole pod venkovní jednotku	ks	1	678,50 Kč	678,50 Kč		
7		Drobný instalační materiál, technická dokumentace	kpl	1	2 530,00 Kč	2 530,00 Kč		
Celkem bez DPH						75 902,30 Kč		

Členění změn podle důvodů - ZL č. 2

1. Vada projektu

- a) nesplnění podmínek zadání
- b) nesplnění podmínek veřejnoprávních projednání
- c) chyby ve výkazech výměr
- d) projektové nepřesnosti

2. Nepředvídatelné stavební práce

- a) změna základacích poměrů stavby
- b) skryté překážky (podzemní konstrukce, sítě a podobně)
- c) dodatečně zjištěné skutečnosti (skryté vady, dodatečné výsledky průzkumů, poškození hydroizolací a podobně)
- d) změny zdrojů média
- e) změny inženýrských sítí
- f) jiné důvody

3. Změna využití

- a) změna úkolů uživatele
- b) změna nebo inovace technických prostředků
- c) jiné důvody

4. Změna předpisů nebo norem

- a) změna daňových předpisů
- b) změna technických norem
- c) změna bezpečnostních předpisů
- d) změna požárních předpisů
- e) změna předpisů pro ochranu životního prostředí
- f) změna předpisů Ministerstva vnitra
- g) jiné změny obecně závazných předpisů (uvedou se konkrétně)

5. Vada zadávacích podkladů

- a) chyby při posouzení projektů
- b) chyby zadavatele
- c) nedostatečná specifikace pro agregaci položek

6. Vada soutěžní nabídky

- a) chybné položky – agregace
- b) chyby výpočtu
- c) chybné ocenění
- d) nezahrnutí částí prací
- e) nedodržení vlastností, nebo parametrů

7. Jiné důvody

- a) dodatečně uložené podmínky v rámci územních změn
- b) dopracování architektonického řešení
- c) negativní výsledky hlukové studie
- d) negativní výsledky studií vnějších dopadů z hlediska životního prostředí
- e) jiné důvody

Změnový list číslo 3

Identifikace akce:

Název akce:	Informační systém interních komunikací ISIK (Objekty: Jindřišská 967/34, Praha 1; Na Pankráci 1623/72, Praha 4; Nám. Hrdinů 1635/3-4, Praha 4) ZSM-33/OVZ-
Číslo akce SMVS:	114V514009004
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10
Zhotovitel:	Altron, a.s.
Projektant:	GATEWAY PLUS, s.r.o.

Předmět změnového listu:

Změny v opatření protipožárních ucpávek

Část díla dotčená změnovým listem:

Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním na objektech Jindřišská, Nám. Hrdinů, Na Pankráci

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním na objektech Jindřišská, Nám. Hrdinů, Na Pankráci

Nové řešení:

Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním, na objektech Jindřišská, Nám. Hrdinů.

Zdůvodnění změny:

Vypuštění opatření protipožárními ucpávkami - těsněním na objektu na Pankráci z důvodu využití stávajících neutěsněných prostupů (poznámka - Posouzení požárního nebezpečí pro objekt na Pankráci není k dispozici, podle kterého by měly být PPU zhotoveny). Dále bylo provedeno opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním v návaznosti na obdržené PPN pro objekt Nám. Hrdinů. V některých případech byly využity stávající prostupy většího rozsahu jež bylo zapotřebí utěsnit viz uvedený souhrn na přiloženém výkazu.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Bude uveden skutečný stav.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

KD č.04 a č.06

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín:	žádný
Vliv na kvalitu díla:	žádný
Vliv na cenu:	Ponížení ceny
Přípočty k ceně díla bez DPH:	8 867,08 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):	13 590,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	- 4 722,92 Kč
DPH 21%	- 991,81 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	- 5 714,73 Kč

Přílohy: položkový rozpočet změny č.3

Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
Datum:	Datum:	Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:

Stavba	INFORMAČNÍ SYSTÉM INTERNÍCH KOMUNIKACÍ ISIK							
Profesní díl	D1-01 SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, CHLAZENÍ					Jindřišská, Na Pankráci, Nám. Hrdinů		
D1-02-06 VÝKAZ VÝMĚR - přípočet								
Číslo položky	Číselné zař. položky	Popis položky	měrná jednotka	množství	ceny v Kč (bez DPH)		Projekt - referenční výrobek	*) nabízené řešení (popis a typ)
					jednotková cena:	cena položky		
Nosná část - objekt Jindřišská (D1-02-06 VÝKAZ VÝMĚR)								
8		Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním - 1PP/chodba-1S (rozměr prostupu v mm 100x120)	kpl	1	290,88 Kč	290,88 Kč	CP673	Hilti CP 611A+orsil
		Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním - 1PP/chodba-S21 (rozměr prostupu v mm 130x200)	kpl	1	653,88 Kč	653,88 Kč	CP673	Hilti CP 670,673,611A+orsil
		Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním - 7NP/tel.ústředna-601 (rozměr prostupu v mm Ø 160)	kpl	1	483,20 Kč	483,20 Kč	CP673	Hilti CP 611A+orsil
		Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním - 4NP/chodba-server 301 Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním - 1PP/chodba-S21 (rozměr prostupu v mm 160x90)	kpl	1	375,02 Kč	375,02 Kč	CP673	Hilti CP 611A+orsil
Nosná část - objekt Nám. Hrdinů (D1-01-181 VÝKAZ VÝMĚR a D1-01-182 VÝKAZ VÝMĚR)								
8		Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním - 12NP/sláboproudá stoupačka-strop (rozměr prostupu v mm Ø 50)	kpl	1	151,00 Kč	151,00 Kč	CP673	Hilti CP 673,670
		Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním - 12NP/chodba-instalační šachta (rozměr prostupu v mm Ø 90)	kpl	1	271,80 Kč	271,80 Kč	CP673	Hilti CP 611A+orsil
		Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním - 11NP/sláboproudá stoupačka-strop (rozměr prostupu v mm Ø 50)	kpl	1	151,00 Kč	151,00 Kč	CP673	Hilti CP 673,670
		Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním - 10NP/sláboproudá stoupačka-strop (rozměr prostupu v mm Ø 50)	kpl	1	151,00 Kč	151,00 Kč	CP673	Hilti CP 673,670
		Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním - 9NP/sláboproudá stoupačka-strop (rozměr prostupu v mm Ø 60)	kpl	1	181,20 Kč	181,20 Kč	CP673	Hilti CP 673,670
		Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním - 9NP/chodba-instalační šachta (rozměr prostupu v mm Ø 90)	kpl	1	271,80 Kč	271,80 Kč	CP673	Hilti CP 611A+orsil
		Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním - 8NP/sláboproudá stoupačka-strop (rozměr prostupu v mm Ø 60)	kpl	1	181,20 Kč	181,20 Kč	CP673	Hilti CP 673,670
		Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním - 7NP/sláboproudá stoupačka-strop (rozměr prostupu v mm Ø 60)	kpl	1	181,20 Kč	181,20 Kč	CP673	Hilti CP 673,670
		Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním - 6NP/sláboproudá stoupačka-strop (rozměr prostupu v mm Ø 60)	kpl	1	181,20 Kč	181,20 Kč	CP673	Hilti CP 673,670
		Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním - 6NP/chodba-instalační šachta (rozměr prostupu v mm Ø 90)	kpl	1	271,80 Kč	271,80 Kč	CP673	Hilti CP 611A+orsil
		Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním - 5NP/sláboproudá stoupačka-strop (rozměr prostupu v mm Ø 60)	kpl	1	181,20 Kč	181,20 Kč	CP673	Hilti CP 673,670
		Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním - 4NP/sláboproudá stoupačka-strop (rozměr prostupu v mm Ø 60)	kpl	1	181,20 Kč	181,20 Kč	CP673	Hilti CP 673,670
		Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním - 3NP/sláboproudá stoupačka-strop (rozměr prostupu v mm Ø 60)	kpl	1	181,20 Kč	181,20 Kč	CP673	Hilti CP 673,670
		Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním - 1NP/sláboproudá stoupačka-strop (rozměr prostupu v mm Ø 60)	kpl	1	181,20 Kč	181,20 Kč	CP673	Hilti CP 673,670
		Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním - 1NP/sláboproudá stoupačka-strop (rozměr prostupu v mm Ø 50)	kpl	1	151,00 Kč	151,00 Kč	CP673	Hilti CP 673,670
		Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním - 1NP/sláboproudá stoupačka-chodba (rozměr prostupu v mm Ø 100)	kpl	1	302,00 Kč	302,00 Kč	CP673	Hilti CP 673,670
		Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním - 2NP/sláboproudá stoupačka-strop (rozměr prostupu v mm Ø 60)	kpl	1	181,20 Kč	181,20 Kč	CP673	Hilti CP 673,670
		Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním - 2NP/místnost server-strop (rozměr prostupu v mm Ø 90)	kpl	1	271,80 Kč	271,80 Kč	CP673	Hilti CP 611A+orsil
		Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním - 14NP/sláboproudá stoupačka-strop (rozměr prostupu v mm Ø 90)	kpl	1	271,80 Kč	271,80 Kč	CP673	Hilti CP 673,670
		Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním - 14NP/sláboproudá stoupačka-chodba (rozměr prostupu v mm Ø 90)	kpl	1	271,80 Kč	271,80 Kč	CP673	Hilti CP 673,670
		Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním - Mezone/sláboproudá stoupačka-strop (rozměr prostupu v mm Ø 90)	kpl	1	271,80 Kč	271,80 Kč	CP673	Hilti CP 673,670
		Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním - 1PP/sláboproudá stoupačka-strop (rozměr prostupu v mm Ø 60)	kpl	1	181,20 Kč	181,20 Kč	CP673	Hilti CP 673,670
10		Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním - 1PP/sláboproudá stoupačka-strop (rozměr prostupu v mm Ø 60)	kpl	1	181,20 Kč	181,20 Kč	CP673	Hilti CP 673,670
		Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním - 4NP/sláboproudá stoupačka-strop (rozměr prostupu v mm Ø 50)	kpl	1	151,00 Kč	151,00 Kč	CP673	Hilti CP 673,670
		Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním - 6NP/sláboproudá stoupačka-strop (rozměr prostupu v mm Ø 50)	kpl	1	151,00 Kč	151,00 Kč	CP673	Hilti CP 673,670
		Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním - 4B 5NP/sláboproudá stoupačka-strop (rozměr prostupu v mm Ø 60)	kpl	1	181,20 Kč	181,20 Kč	CP673	Hilti CP 673,670
		Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním - 3NP/sláboproudá stoupačka-strop (rozměr prostupu v mm Ø 60)	kpl	1	181,20 Kč	181,20 Kč	CP673	Hilti CP 673,670
		Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním - 2NP/sláboproudá stoupačka-strop (rozměr prostupu v mm Ø 60)	kpl	1	181,20 Kč	181,20 Kč	CP673	Hilti CP 673,670
		Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním - 2NP/chodba-kanc. 2 (rozměr prostupu v mm Ø 100)	kpl	1	302,00 Kč	302,00 Kč	CP673	Hilti CP 673,670
		Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním - 2NP/chodba-kanc. 3 (rozměr prostupu v mm Ø 90)	kpl	1	271,80 Kč	271,80 Kč	CP673	Hilti CP 673,670
		Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním - 2NP/chodba-kanc. 7 (rozměr prostupu v mm Ø 100)	kpl	1	302,00 Kč	302,00 Kč	CP673	Hilti CP 673,670
		Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním - 2NP/chodba-kanc. 8 (rozměr prostupu v mm 200x100)	kpl	1	540,90 Kč	540,90 Kč	CP673	Hilti CP 670,673,611A+orsil
					Celkem bez DPH	8 867,08 Kč		
D1-02-06 VÝKAZ VÝMĚR - odpočet								
Číslo položky	Číselné zař. položky	Popis položky	měrná jednotka	množství	ceny v Kč (bez DPH)		Projekt - referenční výrobek	*) nabízené řešení (popis a typ)
Nosná část - objekt Jindřišská (D1-02-06 VÝKAZ VÝMĚR)								
8		Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním	ks	5	151,00 Kč	755,00 Kč	CP673	
Nosná část - objekt Na Pankráci (D1-03-07 VÝKAZ VÝMĚR)								
8		Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním	ks	24	151,00 Kč	3 624,00 Kč	CP673	
Nosná část - objekt Nám. Hrdinů (D1-01-181 VÝKAZ VÝMĚR a D1-01-182 VÝKAZ VÝMĚR)								
8		Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním	ks	55	151,00 Kč	8 305,00 Kč	CP673	
10		Opatření prostupů protipožárními ucpávkami - těsněním	ks	6	151,00 Kč	906,00 Kč	CP673	
					Celkem bez DPH	13 590,00 Kč		

Členění změn podle důvodů - ZL č. 3

1. Vada projektu

- a) nesplnění podmínek zadání
- b) nesplnění podmínek veřejnoprávních projednání
- c) chyby ve výkazech výměr
- d) projektové nepřesnosti

2. Nepředvídatelné stavební práce

- a) změna základacích poměrů stavby
- b) skryté překážky (podzemní konstrukce, sítě a podobně)
- c) dodatečně zjištěné skutečnosti (skryté vady, dodatečné výsledky průzkumů, poškození hydroizolací a podobně)
- d) změny zdrojů média
- e) změny inženýrských sítí
- f) jiné důvody

3. Změna využití

- a) změna úkolů uživatele
- b) změna nebo inovace technických prostředků
- c) jiné důvody

4. Změna předpisů nebo norem

- a) změna daňových předpisů
- b) změna technických norem
- c) změna bezpečnostních předpisů
- d) změna požárních předpisů
- e) změna předpisů pro ochranu životního prostředí
- f) změna předpisů Ministerstva vnitra
- g) jiné změny obecně závazných předpisů (uvedou se konkrétně)

5. Vada zadávacích podkladů

- a) chyby při posouzení projektů
- b) chyby zadavatele
- c) nedostatečná specifikace pro agregaci položek

6. Vada soutěžní nabídky

- a) chybné položky – agregace
- b) chyby výpočtu
- c) chybné ocenění
- d) nezahrnutí částí prací
- e) nedodržení vlastností, nebo parametrů

7. Jiné důvody

- a) dodatečně uložené podmínky v rámci územních změn
- b) dopracování architektonického řešení
- c) negativní výsledky hlukové studie
- d) negativní výsledky studií vnějších dopadů z hlediska životního prostředí
- e) jiné důvody

Změnový list číslo 4**Identifikace akce:**

Název akce:	Informační systém interních komunikací ISIK (Objekty: Jindřišská 967/34, Praha 1; Na Pankráci 1623/72, Praha 4; Nám. Hrdinů 1635/3-4, Praha 4) ZSM-33/OVZ-
Číslo akce SMVS:	114V514009004
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10
Zhotovitel:	Altron, a.s.
Projektant:	GATEWAY PLUS, s.r.o.

Předmět změnového listu:

Změny v dodávce konektorů napájecích panelů PDU

Část díla dotčená změnovým listem:

Rozvody 230V

Popis změny, popis technického řešení:**Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :**

Napájecí panel (PDU), zásuvky 12x UTE,8x C13; typ IP-BA-312UT8C316

Nové řešení:

Výměna napájecích koncovek

Zdůvodnění změny:

Neodpovídající napájecí koncovky

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Žádný

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

SD

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín:	žádný
Vliv na kvalitu díla:	žádný
Vliv na cenu:	Navýšení ceny
Přípočty k ceně díla bez DPH:	24 216,80 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):	0,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	24 216,80 Kč
DPH 21%	5 085,53 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	29 302,33 Kč

Přílohy: položkový rozpočet změny č.4

Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
Datum:	Datum:	Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval: I

Datum:

Stavba	INFORMAČNÍ SYSTÉM INTERNÍCH KOMUNIKACÍ ISIK							
Profesní díl	D1-01 SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, CHLAZENÍ					Jindřišská, Na Pankráci, Nám. Hrdinů		
VÝKAZ VÝMĚR - přípočet								
Číslo položky	Číselné zař. položky	Popis položky	měrná		ceny v Kč (bez DPH)		Projekt - referenční výrobek	*) nabízené řešení (popis a typ)
			jednotka	množství) jednotková cena:	cena položky		
Rozvody 230V - objekt Jindřišská (D1-02-06 VÝKAZ VÝMĚR)								
13		Vidlice gumová ABL hluboká 1129190	kpl	3	112,70 Kč	338,10 Kč		
14		Instalace vidlice	kpl	3	180,00 Kč	540,00 Kč		
15		Vidlice IEC320-C20	kpl	3	320,85 Kč	962,55 Kč		
16		Instalace vidlice	kpl	3	180,00 Kč	540,00 Kč		
17		Revize PDU	kpl	6	360,00 Kč	2 160,00 Kč		
Rozváděče - objekt Nám. Hrdinů (D1-01-19/1 VÝKAZ VÝMĚR)								
13		Vidlice gumová ABL hluboká 1129190	kpl	7	112,70 Kč	788,90 Kč		
14		Instalace vidlice	kpl	7	180,00 Kč	1 260,00 Kč		
15		Vidlice IEC320-C20	kpl	7	320,85 Kč	2 245,95 Kč		
16		Instalace vidlice	kpl	7	180,00 Kč	1 260,00 Kč		
17		Revize PDU	kpl	14	360,00 Kč	5 040,00 Kč		
Nosná část - objekt Na Pankráci (D1-03-07 VÝKAZ VÝMĚR)								
18		Vidlice gumová ABL hluboká 1129190	kpl	6	112,70 Kč	676,20 Kč		
19		Instalace vidlice	kpl	6	180,00 Kč	1 080,00 Kč		
20		Vidlice IEC320-C20	kpl	6	320,85 Kč	1 925,10 Kč		
21		Instalace vidlice	kpl	6	180,00 Kč	1 080,00 Kč		
22		Revize PDU	kpl	12	360,00 Kč	4 320,00 Kč		
Celkem bez DPH						24 216,80 Kč		

Členění změn podle důvodů - ZL č. 4

1. Vada projektu

- a) nesplnění podmínek zadání
- b) nesplnění podmínek veřejnoprávních projednání
- c) chyby ve výkazech výměr
- d) **projektové nepřesnosti**

2. Nepředvídatelné stavební práce

- a) změna základacích poměrů stavby
- b) skryté překážky (podzemní konstrukce, sítě a podobně)
- c) dodatečně zjištěné skutečnosti (skryté vady, dodatečné výsledky průzkumů, poškození hydroizolací a podobně)
- d) změny zdrojů média
- e) změny inženýrských sítí
- f) jiné důvody

3. Změna využití

- a) změna úkolů uživatele
- b) změna nebo inovace technických prostředků
- c) jiné důvody

4. Změna předpisů nebo norem

- a) změna daňových předpisů
- b) změna technických norem
- c) změna bezpečnostních předpisů
- d) změna požárních předpisů
- e) změna předpisů pro ochranu životního prostředí
- f) změna předpisů Ministerstva vnitra
- g) jiné změny obecně závazných předpisů (uvedou se konkrétně)

5. Vada zadávacích podkladů

- a) chyby při posouzení projektů
- b) chyby zadavatele
- c) nedostatečná specifikace pro agregaci položek

6. Vada soutěžní nabídky

- a) chybné položky – agregace
- b) chyby výpočtu
- c) chybné ocenění
- d) nezahrnutí částí prací
- e) nedodržení vlastností, nebo parametrů

7. Jiné důvody

- a) dodatečně uložené podmínky v rámci územních změn
- b) dopracování architektonického řešení
- c) negativní výsledky hlukové studie
- d) negativní výsledky studií vnějších dopadů z hlediska životního prostředí
- e) jiné důvody

Změnový list číslo 5**Identifikace akce:**

Název akce:	Informační systém interních komunikací ISIK (Nám. Hrdinů 1635/4, Praha 4) ZSM-33/OVZ-2020
Číslo akce SMVS:	114V514009004
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10
Zhotovitel:	Altron, a.s.
Projektant:	GATEWAY PLUS, s.r.o.

Předmět změnového listu:

Přesun NN rozvaděče

Část díla dotčená změnovým listem:

Rozvaděč NN m.č. 124 (budova B)

Popis změny, popis technického řešení:**Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :**

Bez přesunu rozvaděče NN

Nové řešení:

Přesun rozvaděče NN

Zdůvodnění změny:

Z důvodu umístění datového rozvaděče bylo zapotřebí přesunout rozvaděč NN

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Bude uveden skutečný stav

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

KD č.04

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín:	žádný
Vliv na kvalitu díla:	žádný
Vliv na cenu:	Navýšení ceny
Přípočty k ceně díla bez DPH:	7 960,00 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):	0,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	7 960,00 Kč
DPH 21%	1 671,60 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	9 631,60 Kč

Přílohy: položkový rozpočet změny č.5

Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:

Stavba	INFORMAČNÍ SYSTÉM INTERNÍCH KOMUNIKACÍ ISIK							
Profesní díl	D1-01 SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, CHLAZENÍ					Nám. Hrdinů 1634/4, Praha 4		
D1-01-19/2 VÝKAZ VÝMĚR - přípočet								
Číslo položky	Číselné zař. položky	Popis položky	měrná		ceny v Kč (bez DPH)		Projekt - referenční výrobek	*) nabízené řešení (popis a typ)
			jednotka	množství) jednotková cena:	cena položky		
Demontáže								
2		Demontáž stávajícího rozvaděče NN m.č.124	kpl	1	1 940,00 Kč	1 940,00 Kč		
3		Montáž rozvaděče NN, přeložení a úprave kabeláže	kpl	1	4 320,00 Kč	4 320,00 Kč		
4		Revize rozvaděče FDB1 m.č. 124	ks	1	1 700,00 Kč	1 700,00 Kč		
Celkem bez DPH						7 960,00 Kč		

Členění změn podle důvodů - ZL č. 5

1. Vada projektu

- a) *nesplnění podmínek zadání*
- b) *nesplnění podmínek veřejnoprávních projednání*
- c) *chyby ve výkazech výměr*
- d) *projektové nepřesnosti*

2. Nepředvídatelné stavební práce

- a) *změna základacích poměrů stavby*
- b) *skryté překážky (podzemní konstrukce, sítě a podobně)*
- c) *dodatečně zjištěné skutečnosti (skryté vady, dodatečné výsledky průzkumů, poškození hydroizolací a podobně)*
- d) *změny zdrojů média*
- e) *změny inženýrských sítí*
- f) *jiné důvody*

3. Změna využití

- a) *změna úkolů uživatele*
- b) *změna nebo inovace technických prostředků*
- c) *jiné důvody*

4. Změna předpisů nebo norem

- a) *změna daňových předpisů*
- b) *změna technických norem*
- c) *změna bezpečnostních předpisů*
- d) *změna požárních předpisů*
- e) *změna předpisů pro ochranu životního prostředí*
- f) *změna předpisů Ministerstva vnitra*
- g) *jiné změny obecně závazných předpisů (uvedou se konkrétně)*

5. Vada zadávacích podkladů

- a) *chyby při posouzení projektů*
- b) *chyby zadavatele*
- c) *nedostatečná specifikace pro agregaci položek*

6. Vada soutěžní nabídky

- a) *chybné položky – agregace*
- b) *chyby výpočtu*
- c) *chybné ocenění*
- d) *nezahrnutí částí prací*
- e) *nedodržení vlastností, nebo parametrů*

7. Jiné důvody

- a) *dodatečně uložené podmínky v rámci územních změn*
- b) *dopracování architektonického řešení*
- c) *negativní výsledky hlukové studie*
- d) *negativní výsledky studií vnějších dopadů z hlediska životního prostředí*
- e) *jiné důvody*

Změnový list číslo 6

Identifikace akce:

Název akce:	Informační systém interních komunikací ISIK (Nám. Hrdinů 1634/3-4, Praha 4) ZSM-33/OVZ-2020
Číslo akce SMVS:	114V514009004
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10
Zhotovitel:	Altron, a.s.
Projektant:	GATEWAY PLUS, s.r.o.

Předmět změnového listu:

Roznášecí rám pod UPS včetně instalace

Část díla dotčená změnovým listem:

Roznášecí rám pod UPS v. m.č. P5

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Roznášecí rám pod UPS včetně instalace

Nové řešení:

Statické posouzení pro umístění nové UPS a ponechání stávajícího rámu / konstrukce

Zdůvodnění změny:

Na základě statického posouzení je možné instalovat novou UPS bez dalších úprav podlahy

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Žádný

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

KD č.06

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín:	žádný
Vliv na kvalitu díla:	žádný
Vliv na cenu:	Ponížení ceny

Přípočty k ceně díla bez DPH:	5 500,00 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):	17 020,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	- 11 520,00 Kč
DPH 21%	- 2 419,20 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	- 13 939,20 Kč

Přílohy: položkový rozpočet změny č.6

Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
Datum:	Datum:	Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:

Stavba	INFORMAČNÍ SYSTÉM INTERNÍCH KOMUNIKACÍ ISIK							
Profesní díl	D1-01 SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, CHLAZENÍ						Nám. Hrdinů 1634/3-4, Praha 4	
D1-01-19/1 VÝKAZ VÝMĚR								
Číslo položky	Číselné zař. položky	Popis položky	měrná		ceny v Kč (bez DPH)		Projekt - referenční výrobek	*) nabízené řešení (popis a typ)
			jednotka	množství) jednotková cen:	cena položky		
<i>Záložní zdroje - UPS</i>								
8		Statický posudek	ks	1	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč		
Celkem bez DPH						5 500,00 Kč		
D1-01-19/1 VÝKAZ VÝMĚR								
Číslo položky	Číselné zař. položky	Popis položky	měrná		ceny v Kč (bez DPH)		Projekt - referenční výrobek	*) nabízené řešení (popis a typ)
			jednotka	množství) jednotková cen:	cena položky		
<i>Záložní zdroje - UPS</i>								
8		Roznášecí rám pod UPS včetně instalace	ks	1	14 375,00 Kč	14 375,00 Kč		
		Instalace roznášecího rámu	ks	1	2 645,00 Kč	2 645,00 Kč		
Celkem bez DPH						17 020,00 Kč		

Členění změn podle důvodů - ZL č. 6

1. Vada projektu

- a) nesplnění podmínek zadání
- b) nesplnění podmínek veřejnoprávních projednání
- c) chyby ve výkazech výměr
- d) projektové nepřesnosti

2. Nepředvídatelné stavební práce

- a) změna základacích poměrů stavby
- b) skryté překážky (podzemní konstrukce, sítě a podobně)
- c) dodatečně zjištěné skutečnosti (skryté vady, dodatečné výsledky průzkumů, poškození hydroizolací a podobně)
- d) změny zdrojů média
- e) změny inženýrských sítí
- f) jiné důvody

3. Změna využití

- a) změna úkolů uživatele
- b) změna nebo inovace technických prostředků
- c) jiné důvody

4. Změna předpisů nebo norem

- a) změna daňových předpisů
- b) změna technických norem
- c) změna bezpečnostních předpisů
- d) změna požárních předpisů
- e) změna předpisů pro ochranu životního prostředí
- f) změna předpisů Ministerstva vnitra
- g) jiné změny obecně závazných předpisů (uvedou se konkrétně)

5. Vada zadávacích podkladů

- a) chyby při posouzení projektů
- b) chyby zadavatele
- c) nedostatečná specifikace pro agregaci položek

6. Vada soutěžní nabídky

- a) chybné položky – agregace
- b) chyby výpočtu
- c) chybné ocenění
- d) nezahrnutí částí prací
- e) nedodržení vlastností, nebo parametrů

7. Jiné důvody

- a) dodatečně uložené podmínky v rámci územních změn
- b) dopracování architektonického řešení
- c) negativní výsledky hlukové studie
- d) negativní výsledky studií vnějších dopadů z hlediska životního prostředí
- e) jiné důvody

Změnový list číslo 7

Identifikace akce:

Název akce:	Informační systém interních komunikací ISIK (objekt Nám. Hrdinů 1635/3-4) ZSM-33/OVZ-2020
Číslo akce SMVS:	114V514009004
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10
Zhotovitel:	Altron, a.s.
Projektant:	GATEWAY PLUS, s.r.o.

Předmět změnového listu:

Změny v dodávce klimatizací

Část díla dotčená změnovým listem:

Klimatizace v objektu Nám. Hrdinů 1635/3-4

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Dodávka a instalace klimatizací dle PD

Nové řešení:

Trasy pro klimatizace byly realizovány po upřesňující obhlídce. Zhotovení si vyžádalo delší trasy a vyšší náročnost samotné instalace.

Zdůvodnění změny:

Nevyhovující navržené trasy

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Bude uveden skutečný stav

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

KD č.01

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín:	žádný
Vliv na kvalitu díla:	žádný
Vliv na cenu:	Navýšení ceny
Přípočty k ceně díla bez DPH:	48 389,19 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):	14 950,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	33 439,19 Kč
DPH 21%	7 022,23 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	40 461,42 Kč

Přílohy: položkový rozpočet změny č.7

Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
		I
Datum:	Datum:	Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:

Stavba	INFORMAČNÍ SYSTÉM INTERNÍCH KOMUNIKACÍ ISIK							
Profesní díl	D1-01 SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, CHLAZENÍ					Nám. Hrdinu 1635/3-4		
D1-01-19/1 VÝKAZ VÝMĚR - přípočet								
Číslo položky	Číselné zař. položky	Popis položky	měrná		ceny v Kč (bez DPH)		Projekt - referenční výrobek	*) nabízené řešení (popis a typ)
			jednotka	množství) jednotková cen:	cena položky		
Rozvody 230V								
2		Kabel CYKY 3 x 2,5 J (Klimatizace)	m	50	26,40 Kč	1 320,00 Kč		
		Instalace kabelu CYKY	m	50	14,00 Kč	700,00 Kč		
3		Kabel CYKY 3 x 4 J (Klimatizace)	m	80	26,40 Kč	2 112,00 Kč		
		Instalace kabelu CYKY	m	80	14,00 Kč	1 120,00 Kč		
11		TRUBKA TUHA 20MM SV.SEDA 2M MALPRO	m	30	19,18 Kč	575,40 Kč		
		Instalace trubky tuhé	m	30	35,00 Kč	1 050,00 Kč		
Klimatizace								
1		Instalace systému	kpl	1	25 632,08 Kč	25 632,08 Kč		
3		CU potrubí, izolace, chladiivo, kabeláž	kpl	1	15 879,71 Kč	15 879,71 Kč		
Celkem bez DPH						48 389,19 Kč		
D1-01-19/1 VÝKAZ VÝMĚR - odpočet								
Číslo položky	Číselné zař. položky	Popis položky	měrná		ceny v Kč (bez DPH)		Projekt - referenční výrobek	*) nabízené řešení (popis a typ)
			jednotka	množství) jednotková cen:	cena položky		
		Čerpadlo kondenzátu	ks	5	2 990,00 Kč	14 950 Kč		
Celkem bez DPH						14 950,00 Kč		

Členění změn podle důvodů - ZL č. 7

1. Vada projektu

- a) nesplnění podmínek zadání
- b) nesplnění podmínek veřejnoprávních projednání
- c) chyby ve výkazech výměr
- d) projektové nepřesnosti

2. Nepředvídatelné stavební práce

- a) změna základacích poměrů stavby
- b) skryté překážky (podzemní konstrukce, sítě a podobně)
- c) dodatečně zjištěné skutečnosti (skryté vady, dodatečné výsledky průzkumů, poškození hydroizolací a podobně)
- d) změny zdrojů média
- e) změny inženýrských sítí
- f) jiné důvody

3. Změna využití

- a) změna úkolů uživatele
- b) změna nebo inovace technických prostředků
- c) jiné důvody

4. Změna předpisů nebo norem

- a) změna daňových předpisů
- b) změna technických norem
- c) změna bezpečnostních předpisů
- d) změna požárních předpisů
- e) změna předpisů pro ochranu životního prostředí
- f) změna předpisů Ministerstva vnitra
- g) jiné změny obecně závazných předpisů (uvedou se konkrétně)

5. Vada zadávacích podkladů

- a) chyby při posouzení projektů
- b) chyby zadavatele
- c) nedostatečná specifikace pro agregaci položek

6. Vada soutěžní nabídky

- a) chybné položky – agregace
- b) chyby výpočtu
- c) chybné ocenění
- d) nezahrnutí částí prací
- e) nedodržení vlastností, nebo parametrů

7. Jiné důvody

- a) dodatečně uložené podmínky v rámci územních změn
- b) dopracování architektonického řešení
- c) negativní výsledky hlukové studie
- d) negativní výsledky studií vnějších dopadů z hlediska životního prostředí
- e) jiné důvody

Změnový list číslo 8

Identifikace akce:

Název akce:	Informační systém interních komunikací ISIK (objekt Na Pankráci 1623/72) ZSM-33/OVZ-2020
Číslo akce SMVS:	114V514009004
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10
Zhotovitel:	Altron, a.s.
Projektant:	GATEWAY PLUS, s.r.o.

Předmět změnového listu:

Změna rozváděče s klimajednotkou

Část díla dotčená změnovým listem:

Rozváděč BD-D2

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Stojanový rozvaděč TRITON RIE-37-A88-CCX-A1 s klimajednotkou RAC-KL-ETE-X2; reinstalace rozvaděče BD-A1

Nové řešení:

Stojanový rozvaděč CONTEG RSF-27-80/8A-GWGWA-5AA s klimajednotkou AC-TM2-20; instalace rozvaděče BD-A1

Zdůvodnění změny:

Odpovídající řešení v souvislosti s výškou stropu a vybavením rozvaděče CONTEG dle specifikace

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Bude uveden skutečný stav

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

KD č.06

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín:	žádný
Vliv na kvalitu díla:	žádný
Vliv na cenu:	žádný
Přípočty k ceně díla bez DPH:	3 350,00 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):	3 350,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	- Kč
DPH 21%	- Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	- Kč

Přílohy: položkový rozpočet změny č.8

Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
		I
Datum:	Datum:	Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval: II

Datum:

Stavba	INFORMAČNÍ SYSTÉM INTERNÍCH KOMUNIKACÍ ISIK							
Profesní díl	D1-01 SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, CHLAZENÍ						Na Pankráci 1623/72	
D1-03-07 VÝKAZ VÝMĚR - přípočet								
Číslo položky	Číselné zař. položky	Popis položky	měrná		ceny v Kč (bez DPH)		Projekt - referenční výrobek	*) nabízené řešení (popis a typ)
			jednotka	množství) jednotková cen:	cena položky		
Rozváděče								
1		Instalace rozváděče BD-A1	ks	1	3 350,00 Kč	3 350,00 Kč		
4		19" datový rozváděč prachotěsný, 27U, 800x800mm, přední a zadní dveře prosklené	kpl	0	0,00 Kč	0,00 Kč	RIE-37-A88-CCX-A1	RSF-27-80/8A-GWGWA-5AA
5		Klimatizační jednotka AC-TM2-20	kpl	0	0,00 Kč	0,00 Kč	RAC-KL-ETE-X2	AC-TM2-20
Celkem bez DPH						3 350,00 Kč		
D1-03-07 VÝKAZ VÝMĚR - odpočet								
Číslo položky	Číselné zař. položky	Popis položky	měrná		ceny v Kč (bez DPH)		Projekt - referenční výrobek	*) nabízené řešení (popis a typ)
			jednotka	množství) jednotková cen:	cena položky		
Rozváděče								
1		Reinstalace rozváděče BD-A1	kpl	1	3 350,00 Kč	3 350,00 Kč		
4		Stojanový rozváděč RIE s krytím IP 54, šířka 800 mm, hloubka 800 mm 37U (1970 mm) - BD-D2	kpl	0	0,00 Kč	0,00 Kč	RIE-37-A88-CCX-A1	
5		Klimatizační jednotka na rozváděč 42U 450x600x408 (VxŠxH)	kpl	0	0,00 Kč	0,00 Kč	RAC-KL-ETE-X2	
Celkem bez DPH						3 350,00 Kč		

Členění změn podle důvodů - ZL č. 8

1. Vada projektu

- a) nesplnění podmínek zadání
- b) nesplnění podmínek veřejnoprávních projednání
- c) chyby ve výkazech výměr
- d) projektové nepřesnosti

2. Nepředvídatelné stavební práce

- a) změna základacích poměrů stavby
- b) skryté překážky (podzemní konstrukce, sítě a podobně)
- c) dodatečně zjištěné skutečnosti (skryté vady, dodatečné výsledky průzkumů, poškození hydroizolací a podobně)
- d) změny zdrojů média
- e) změny inženýrských sítí
- f) jiné důvody

3. Změna využití

- a) změna úkolů uživatele
- b) změna nebo inovace technických prostředků
- c) jiné důvody

4. Změna předpisů nebo norem

- a) změna daňových předpisů
- b) změna technických norem
- c) změna bezpečnostních předpisů
- d) změna požárních předpisů
- e) změna předpisů pro ochranu životního prostředí
- f) změna předpisů Ministerstva vnitra
- g) jiné změny obecně závazných předpisů (uvedou se konkrétně)

5. Vada zadávacích podkladů

- a) chyby při posouzení projektů
- b) chyby zadavatele
- c) nedostatečná specifikace pro agregaci položek

6. Vada soutěžní nabídky

- a) chybné položky – agregace
- b) chyby výpočtu
- c) chybné ocenění
- d) nezahrnutí částí prací
- e) nedodržení vlastností, nebo parametrů

7. Jiné důvody

- a) dodatečně uložené podmínky v rámci územních změn
- b) dopracování architektonického řešení
- c) negativní výsledky hlukové studie
- d) negativní výsledky studií vnějších dopadů z hlediska životního prostředí
- e) jiné důvody

Změnový list číslo 9

Identifikace akce:

Název akce:	Informační systém interních komunikací ISIK (objekt Na Pankráci 1623-72, Praha 4)
Číslo akce SMVS:	114V514009004
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10
Zhotovitel:	Altron, a.s.
Projektant:	GATEWAY PLUS, s.r.o.

Předmět změnového listu:

Doplnění vypínače s vypínací napěťovou spouští namísto přeložení rozvaděče RP2-01

Část díla dotčená změnovým listem:

Rozváděč RP2-01

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Přeložení rozvaděče RP2-01 z důvodu nepřístupnosti

Nové řešení:

Rozvaděč RP2-01 byl osazen novým vypínačem 32A doplněným o napěťovou spoušť a bezpečnostní tlačítko.

Zdůvodnění změny:

Odpovídající řešení v souvislosti s přístupem k hl. vypínači v rozvaděči RP2-01

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Bude uveden skutečný stav

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

KD č.06

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín:	žádný
Vliv na kvalitu díla:	žádný
Vliv na cenu:	Ponížení ceny
Přípočty k ceně díla bez DPH:	7 619,90 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):	12 400,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	- 4 780,10 Kč
DPH 21%	- 1 003,82 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	- 5 783,92 Kč

Přílohy: položkový rozpočet změny č.9

Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
Datum:	Datum:	Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:

Stavba	INFORMAČNÍ SYSTÉM INTERNÍCH KOMUNIKACÍ ISIK							
Profesní díl	D1-01 SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, CHLAZENÍ						Na Pankraci 1623-72	
D1-03-07 VÝKAZ VÝMĚR - přípočet								
Číslo položky	Číselné zař. položky	Popis položky	měrná jednotka	množství	ceny v Kč (bez DPH)		Projekt - referenční výrobek	*) nabízené řešení (popis a typ)
) jednotková cen:	cena položky		
Revizní 230V								
13		OVLADAC NOUZ. ZASTAVENÍ XALK178E	ks	1	835,00 Kč	835,00 Kč	XALK178E	
		Instalace ovladače			550,00 Kč	550,00 Kč		
14		OCHRANNÝ KOVOVÝ KRYT ZLUTY ZBZ1605	ks	1	592,00 Kč	592,00 Kč	ZBZ1605	
		Instalace krytu			130,00 Kč	130,00 Kč		
15		NAPETOVÁ SPOUST SV-LT-X400	ks	1	475,00 Kč	475,00 Kč	SV-LT-X400	
		Instalace spouště			350,00 Kč	350,00 Kč		
16		Vypínač 32 A 3modulový	ks	1	737,00 Kč	737,00 Kč	MSN-32-3	
		Instalace vypínače			520,00 Kč	520,00 Kč		
17		Jistič 2A C	ks	1	156,00 Kč	156,00 Kč	B A9F03102	
		Instalace jističe			250,00 Kč	250,00 Kč		
18		Kabel CYKY-J 3x2	m	10	13,49 Kč	134,90 Kč		
		Instalace kabelu	m	10	19,00 Kč	190,00 Kč		
19		Elektronnstalační lišta 20x20, hmoždinky,šrouby, spotřební materiál	m	10	35,00 Kč	350,00 Kč		
		Instalace			45,00 Kč	450,00 Kč		
20		Revize systému nouzového vypnutí napájení rozvaděče	kpl	1	1 900,00 Kč	1 900,00 Kč		
Celkem bez DPH						7 619,90 Kč		
D1-03-07 VÝKAZ VÝMĚR - odpočet								
Číslo položky	Číselné zař. položky	Popis položky	měrná jednotka	množství	ceny v Kč (bez DPH)		Projekt - referenční výrobek	*) nabízené řešení (popis a typ)
) jednotková cen:	cena položky		
Revizní 230V								
11		Přeložení rozvaděče RP2-01	kpl	1	12 400,00 Kč	12 400,00 Kč		
Celkem bez DPH						12 400,00 Kč		

Členění změn podle důvodů - ZL č. 9

1. Vada projektu

- a) *nesplnění podmínek zadání*
- b) *nesplnění podmínek veřejnoprávních projednání*
- c) *chyby ve výkazech výměr*
- d) *projektové nepřesnosti*

2. Nepředvídatelné stavební práce

- a) *změna základacích poměrů stavby*
- b) *skryté překážky (podzemní konstrukce, sítě a podobně)*
- c) *dodatečně zjištěné skutečnosti (skryté vady, dodatečné výsledky průzkumů, poškození hydroizolací a podobně)*
- d) *změny zdrojů média*
- e) *změny inženýrských sítí*
- f) *jiné důvody*

3. Změna využití

- a) *změna úkolů uživatele*
- b) *změna nebo inovace technických prostředků*
- c) *jiné důvody*

4. Změna předpisů nebo norem

- a) *změna daňových předpisů*
- b) *změna technických norem*
- c) *změna bezpečnostních předpisů*
- d) *změna požárních předpisů*
- e) *změna předpisů pro ochranu životního prostředí*
- f) *změna předpisů Ministerstva vnitra*
- g) *jiné změny obecně závazných předpisů (uvedou se konkrétně)*

5. Vada zadávacích podkladů

- a) *chyby při posouzení projektů*
- b) *chyby zadavatele*
- c) *nedostatečná specifikace pro agregaci položek*

6. Vada soutěžní nabídky

- a) *chybné položky – agregace*
- b) *chyby výpočtu*
- c) *chybné ocenění*
- d) *nezahrnutí částí prací*
- e) *nedodržení vlastností, nebo parametrů*

7. Jiné důvody

- a) *dodatečně uložené podmínky v rámci územních změn*
- b) *dopracování architektonického řešení*
- c) *negativní výsledky hlukové studie*
- d) *negativní výsledky studií vnějších dopadů z hlediska životního prostředí*
- e) *jiné důvody*

Změnový list číslo 10

Identifikace akce:

Název akce:	Informační systém interních komunikací ISIK (objekt Nám. Hrdinů 1634/4, Praha 4)
Číslo akce SMVS:	114V514009004
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10
Zhotovitel:	Altron, a.s.
Projektant:	GATEWAY PLUS, s.r.o.

Předmět změnového listu:

Změny v dodávce nosné části

Část díla dotčená změnovým listem:

Nosná část

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Nové řešení:

Doplnění trasy nosné části

Zdůvodnění změny:

Pro zajištění odpovídajícího uložení kabeláže bylo provedeno doplnění trasy nosné části

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Žádný

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

KD č.05

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín:	žádný
Vliv na kvalitu díla:	žádný
Vliv na cenu:	Navýšení ceny
Přípočty k ceně díla bez DPH:	3 802,00 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):	0,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	3 802,00 Kč
DPH 21%	798,42 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	4 600,42 Kč

Přílohy: položkový rozpočet změny č.10

Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
Datum:	Datum:	Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:

Stavba	INFORMAČNÍ SYSTÉM INTERNÍCH KOMUNIKACÍ ISIK							
Profesní díl	D1-01 SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, CHLAZENÍ					Nám. Hrdinů 1634/4, Praha 4		
D1-01-19/2 VÝKAZ VÝMĚR - přípočet								
Číslo položky	Číselné zař. položky	Popis položky	měrná		ceny v Kč (bez DPH)		Projekt - referenční výrobek	*) nabízené řešení (popis a typ)
			jednotka	množství) jednotková cena:	cena položky		
Nosná část								
11		Drátěný kabelový žlab DZ 150/ 50 2,5m včetně příslušenství	kpl	8	210,25 Kč	1 682,00 Kč	Top Servis 2310203	
12		Instalace drátěného žlabu do stropních podhledů	kpl	8	265,00 Kč	2 120,00 Kč		
Celkem bez DPH						3 802,00 Kč		

Členění změn podle důvodů - ZL č. 10

1. Vada projektu

- a) nesplnění podmínek zadání
- b) nesplnění podmínek veřejnoprávních projednání
- c) chyby ve výkazech výměr
- d) projektové nepřesnosti

2. Nepředvídatelné stavební práce

- a) změna základacích poměrů stavby
- b) skryté překážky (podzemní konstrukce, sítě a podobně)
- c) **dodatečně zjištěné skutečnosti (skryté vady, dodatečné výsledky průzkumů, poškození hydroizolací a podobně)**
- d) změny zdrojů média
- e) změny inženýrských sítí
- f) jiné důvody

3. Změna využití

- a) změna úkolů uživatele
- b) změna nebo inovace technických prostředků
- c) jiné důvody

4. Změna předpisů nebo norem

- a) změna daňových předpisů
- b) změna technických norem
- c) změna bezpečnostních předpisů
- d) změna požárních předpisů
- e) změna předpisů pro ochranu životního prostředí
- f) změna předpisů Ministerstva vnitra
- g) jiné změny obecně závazných předpisů (uvedou se konkrétně)

5. Vada zadávacích podkladů

- a) chyby při posouzení projektů
- b) chyby zadavatele
- c) nedostatečná specifikace pro agregaci položek

6. Vada soutěžní nabídky

- a) chybné položky – agregace
- b) chyby výpočtu
- c) chybné ocenění
- d) nezahrnutí částí prací
- e) nedodržení vlastností, nebo parametrů

7. Jiné důvody

- a) dodatečně uložené podmínky v rámci územních změn
- b) dopracování architektonického řešení
- c) negativní výsledky hlukové studie
- d) negativní výsledky studií vnějších dopadů z hlediska životního prostředí
- e) jiné důvody

Změnový list číslo 11

Identifikace akce:

Název akce:	Informační systém interních komunikací ISIK (objekt Nám. Hrdinů 1634/3-4, Praha 4)
Číslo akce SMVS:	114V514009004
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10
Zhotovitel:	Altron, a.s.
Projektant:	GATEWAY PLUS, s.r.o.

Předmět změnového listu:

Změna v doplnění rozvodů 230V

Část díla dotčená změnovým listem:

Změna v doplnění rozvodů 230V

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Nové řešení:

Úpravy a doplnění rozvodů 230V

Zdůvodnění změny:

Provedené úpravy a doplnění rozvodů 230V na základě požadavku zhotovitele

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Zakreslení skutečného stavu

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

KD č.07

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín:	žádný
Vliv na kvalitu díla:	žádný
Vliv na cenu:	Navýšení ceny
Přípočty k ceně díla bez DPH:	14 345,70 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):	0,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	14 345,70 Kč
DPH 21%	3 012,60 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	17 358,30 Kč

Přílohy: položkový rozpočet změny č.11

Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
Datum:	Datum:	Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:

Stavba	INFORMAČNÍ SYSTÉM INTERNÍCH KOMUNIKACÍ ISIK							
Profesní díl	D1-01 SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, CHLAZENÍ					Nám. Hrdinů 1635/3-4, Praha 4		
D1-01-19/1 VÝKAZ VÝMĚR - přípočet								
Číslo položky	Číselné zař. položky	Popis položky	měrná		ceny v Kč (bez DPH)		Projekt - referenční výrobek	*) nabízené řešení (popis a typ)
			jednotka	množství) jednotková cena	cena položky		
Rozvody 230V								
12		Rozvaděč NN m.č. P4-P5	ks	1	0,00 Kč	0,00 Kč		
		Demontáž stávajícího rozvaděče NN m.č.P4-P5, RDB1			2 820,00 Kč	2 820,00 Kč		
13		Rozvodnice IP40 průhledná, PNS 24T	ks	1	299,20 Kč	299,20 Kč		
		Montáž rozvodnice NN, přeložení jističů, přepětových ochran a úprava kabeláže			4 800,00 Kč	4 800,00 Kč		
14		Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=63A, 10mm ²	ks	1	309,00 Kč	309,00 Kč		
		Montáž rozvodnice NN, přeložení jističů, přepětových ochran a úprava kabeláže			450,00 Kč	450,00 Kč		
15		Zásuvka s víčkem s ochranou před přepětím, plast, IP44	ks	3	1 092,50 Kč	3 277,50 Kč		
		Instalace zásuvky			230,00 Kč	690,00 Kč		
16		Revize rozvaděče RBD1	ks	1	1 700,00 Kč	1 700,00 Kč		
Celkem bez DPH						14 345,70 Kč		

Členění změn podle důvodů - ZL č. 11

1. Vada projektu

- a) nesplnění podmínek zadání
- b) nesplnění podmínek veřejnoprávních projednání
- c) chyby ve výkazech výměr
- d) projektové nepřesnosti

2. Nepředvídatelné stavební práce

- a) změna základacích poměrů stavby
- b) skryté překážky (podzemní konstrukce, sítě a podobně)
- c) dodatečně zjištěné skutečnosti (skryté vady, dodatečné výsledky průzkumů, poškození hydroizolací a podobně)
- d) změny zdrojů média
- e) změny inženýrských sítí
- f) jiné důvody

3. Změna využití

- a) změna úkolů uživatele
- b) změna nebo inovace technických prostředků
- c) jiné důvody

4. Změna předpisů nebo norem

- a) změna daňových předpisů
- b) změna technických norem
- c) změna bezpečnostních předpisů
- d) změna požárních předpisů
- e) změna předpisů pro ochranu životního prostředí
- f) změna předpisů Ministerstva vnitra
- g) jiné změny obecně závazných předpisů (uvedou se konkrétně)

5. Vada zadávacích podkladů

- a) chyby při posouzení projektů
- b) chyby zadavatele
- c) nedostatečná specifikace pro agregaci položek

6. Vada soutěžní nabídky

- a) chybné položky – agregace
- b) chyby výpočtu
- c) chybné ocenění
- d) nezahrnutí částí prací
- e) nedodržení vlastností, nebo parametrů

7. Jiné důvody

- a) dodatečně uložené podmínky v rámci územních změn
- b) dopracování architektonického řešení
- c) negativní výsledky hlukové studie
- d) negativní výsledky studií vnějších dopadů z hlediska životního prostředí
- e) jiné důvody

Změnový list číslo 12

Identifikace akce:

Název akce:	Informační systém interních komunikací ISIK (objekt Nám. Hrdinů 1634/4, Praha 4)
Číslo akce SMVS:	114V514009004
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10
Zhotovitel:	Altron, a.s.
Projektant:	GATEWAY PLUS, s.r.o.

Předmět změnového listu:

Změny v dodávce strukturované kabeláže

Část díla dotčená změnovým listem:

Strukturovaná kabeláž

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Nebylo uvedeno ve výkazu výměr

Nové řešení:

Provedení závěrečného měření strukturované kabeláže

Zdůvodnění změny:

Na základě požadavku bylo provedeno závěrečné měření strukturované kabeláže

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Žádný

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

KD č.05

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín:	žádný
Vliv na kvalitu díla:	žádný
Vliv na cenu:	Navýšení ceny

Přípočty k ceně díla bez DPH:	7 520,00 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):	0,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	7 520,00 Kč
DPH 21%	1 579,20 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	9 099,20 Kč

Přílohy: položkový rozpočet změny č.12

Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
Datum:	Datum:	Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:

Stavba	INFORMAČNÍ SYSTÉM INTERNÍCH KOMUNIKACÍ ISIK							
Profesní díl	D1-01 SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, CHLAZENÍ					Nám. Hrdinů 1634/4, Praha 4		
D1-01-19/2 VÝKAZ VÝMĚR - přípočet								
Číslo položky	Číselné zař. položky	Popis položky	měrná		ceny v Kč (bez DPH)		Projekt - referenční výrobek	*) nabízené řešení (popis a typ)
			jednotka	množství) jednotková cena:	cena položky		
Nosná část								
14		Závěrečné měření metalických tras	ks	94	80,00 Kč	7 520,00 Kč		
Celkem bez DPH						7 520,00 Kč		

Členění změn podle důvodů - ZL č. 12

1. Vada projektu

- a) nesplnění podmínek zadání
- b) nesplnění podmínek veřejnoprávních projednání
- c) chyby ve výkazech výměr
- d) projektové nepřesnosti

2. Nepředvídatelné stavební práce

- a) změna základacích poměrů stavby
- b) skryté překážky (podzemní konstrukce, sítě a podobně)
- c) dodatečně zjištěné skutečnosti (skryté vady, dodatečné výsledky průzkumů, poškození hydroizolací a podobně)
- d) změny zdrojů média
- e) změny inženýrských sítí
- f) jiné důvody

3. Změna využití

- a) změna úkolů uživatele
- b) změna nebo inovace technických prostředků
- c) jiné důvody

4. Změna předpisů nebo norem

- a) změna daňových předpisů
- b) změna technických norem
- c) změna bezpečnostních předpisů
- d) změna požárních předpisů
- e) změna předpisů pro ochranu životního prostředí
- f) změna předpisů Ministerstva vnitra
- g) jiné změny obecně závazných předpisů (uvedou se konkrétně)

5. Vada zadávacích podkladů

- a) chyby při posouzení projektů
- b) chyby zadavatele
- c) nedostatečná specifikace pro agregaci položek

6. Vada soutěžní nabídky

- a) chybné položky – agregace
- b) chyby výpočtu
- c) chybné ocenění
- d) nezahrnutí částí prací
- e) nedodržení vlastností, nebo parametrů

7. Jiné důvody

- a) dodatečně uložené podmínky v rámci územních změn
- b) dopracování architektonického řešení
- c) negativní výsledky hlukové studie
- d) negativní výsledky studií vnějších dopadů z hlediska životního prostředí
- e) jiné důvody

Změnový list číslo 13

Identifikace akce:

Název akce:	Informační systém interních komunikací ISIK (Objekty: Praha 1; Na Pankráci 1623/72, Praha 4; Nám. Hrdinů 1635/3-4, Praha 4) ZSM-33/OVZ-2020
Číslo akce SMVS:	114V514009004
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10
Zhotovitel:	Altron, a.s.
Projektant:	GATEWAY PLUS, s.r.o.

Předmět změnového listu:

Úprava rozváděčů

Část díla dotčená změnovým listem:

Rozváděče FDA11,FDA2,FDA1,FDB5B,FDB2B,FDB1 (Nám. Hrdinů) a BD-E2,BD-B3,BD-C4 (Na Pankráci)

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

nebylo uvedeno

Nové řešení:

Úprava bočnic rozváděčů FDA11,FDA2,FDA1,FDB5B,FDB2B,FDB1 (Nám. Hrdinů) a BD-E2,BD-B3,BD-C4 (Na Pankráci) – na základě požadavku NAKIT bude provedena úprava bočnic rozváděčů tak, aby bylo zajištěno vnější uzavření rozváděčů, které vyčnívají v řadě a zároveň byl dosažen vnitřní přístup mezi přidruženými rozváděči.

Zdůvodnění změny:

Na základě požadavku NAKIT

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Žádný

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

SD

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín:	žádný
Vliv na kvalitu díla:	žádný
Vliv na cenu:	Navýšení ceny
Přípočty k ceně díla bez DPH:	7 380,00 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):	0,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	7 380,00 Kč
DPH 21%	1 549,80 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	8 929,80 Kč

Přílohy: položkový rozpočet změny č.13

Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
Datum:	Datum:	Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:

Stavba	INFORMAČNÍ SYSTÉM INTERNÍCH KOMUNIKACÍ ISIK							
Profesní díl	D1-01 SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, CHLAZENÍ					Na Pankráci, Nám. Hrdinů		
VÝKAZ VÝMĚR - přípočet								
Číslo položky	Číselné zař. položky	Popis položky	měrná		ceny v Kč (bez DPH)		Projekt - referenční výrobek	*) nabízené řešení (popis a typ)
			jednotka	množství) jednotková cen:	cena položky		
Rozváděče - objekt Nám. Hrdinů (D1-01-19/1 VÝKAZ VYMĚR)								
18		Úprava boků u rozváděčů vč. dopravy a práce	ks	6	820,00 Kč	4 920,00 Kč		
Nosná část - objekt Na Pankráci (D1-03-07 VÝKAZ VYMĚR)								
23		Úprava boků u rozváděčů vč. dopravy a práce	ks	3	820,00 Kč	2 460,00 Kč		
Celkem bez DPH						7 380,00 Kč		

Členění změn podle důvodů - ZL č. 13

1. Vada projektu

- a) nesplnění podmínek zadání
- b) nesplnění podmínek veřejnoprávních projednání
- c) chyby ve výkazech výměr
- d) projektové nepřesnosti

2. Nepředvídatelné stavební práce

- a) změna základacích poměrů stavby
- b) skryté překážky (podzemní konstrukce, sítě a podobně)
- c) dodatečně zjištěné skutečnosti (skryté vady, dodatečné výsledky průzkumů, poškození hydroizolací a podobně)
- d) změny zdrojů média
- e) změny inženýrských sítí
- f) jiné důvody

3. Změna využití

- a) změna úkolů uživatele
- b) změna nebo inovace technických prostředků
- c) jiné důvody

4. Změna předpisů nebo norem

- a) změna daňových předpisů
- b) změna technických norem
- c) změna bezpečnostních předpisů
- d) změna požárních předpisů
- e) změna předpisů pro ochranu životního prostředí
- f) změna předpisů Ministerstva vnitra
- g) jiné změny obecně závazných předpisů (uvedou se konkrétně)

5. Vada zadávacích podkladů

- a) chyby při posouzení projektů
- b) chyby zadavatele
- c) nedostatečná specifikace pro agregaci položek

6. Vada soutěžní nabídky

- a) chybné položky – agregace
- b) chyby výpočtu
- c) chybné ocenění
- d) nezahrnutí částí prací
- e) nedodržení vlastností, nebo parametrů

7. Jiné důvody

- a) dodatečně uložené podmínky v rámci územních změn
- b) dopracování architektonického řešení
- c) negativní výsledky hlukové studie
- d) negativní výsledky studií vnějších dopadů z hlediska životního prostředí
- e) jiné důvody